

## FATTURA ELETTRONICA

Det. Imp. N. 21. del 02.02.2021.  
P. 1336  
E 727,00

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **IT01147030884**  
Progressivo di invio: **31v1**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01043560869**  
Codice fiscale: **01043560869**  
Denominazione: **Regalgas Srl**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: **Zona Ind.le Dittaino**  
CAP: **94010**  
Comune: **Assoro**  
Provincia: **EN**  
Nazione: **IT**

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**  
Denominazione: **Comune di Assoro**

**Dati della sede**

Indirizzo: **Via Crisa**  
Numero civico: **280**  
CAP: **94010**  
Comune: **Assoro**  
Provincia: **EN**  
Nazione: **IT**

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01147030884**  
Denominazione: **Intrapresa s.r.l.**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2021-02-03** (03 Febbraio 2021)  
Numero documento: **7/PS**  
Importo totale documento: **160.00**

**Dati dell'ordine di acquisto**

Identificativo ordine di acquisto: 7  
Data ordine di acquisto: **2021-02-03** (03 Febbraio 2021)  
Numero linea ordine di acquisto: 1  
Codice commessa/convenzione: **CAP. 1367.00 - PROT. 1301 DEL 03/02/2021**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z78306758E**

**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **Gasolio**  
Quantità: **76.749**  
Unità di misura: **Lt**  
Valore unitario: **1.08939530**  
Valore totale: **83.61**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **TARGA**  
Valore testo: **DZ306YV**  
Tipo dato: **SCONTRINO**  
Valore testo: **1854/T1**  
Valore data: **2021-01-21** (21 Gennaio 2021)  
Tipo dato: **DATA**  
Valore testo: **2021-01-21T09:27:22+0100**

**Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **Gasolio**  
Quantità: **43.973**  
Unità di misura: **Lt**  
Valore unitario: **1.08111796**  
Valore totale: **47.54**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **TARGA**  
Valore testo: **FS809DC**  
Tipo dato: **SCONTRINO**  
Valore testo: **1832/T1**  
Valore data: **2021-01-13** (13 Gennaio 2021)  
Tipo dato: **DATA**  
Valore testo: **2021-01-13T10:12:29+0100**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **131.15**  
Totale imposta: **28.85**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **IT01147030884**  
 Progressivo di invio: **31vr**  
 Formato Trasmissione: **FPA12**  
 Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01043560869**  
 Codice fiscale: **01043560869**  
 Denominazione: **Regalgas Srl**  
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: **Zona Ind.le Dittaino**  
 CAP: **94010**  
 Comune: **Assoro**  
 Provincia: **EN**  
 Nazione: **IT**

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**  
 Denominazione: **Comune di Assoro**

**Dati della sede**

Indirizzo: **Via Crisa**  
 Numero civico: **280**  
 CAP: **94010**  
 Comune: **Assoro**  
 Provincia: **EN**  
 Nazione: **IT**

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01147030884**  
 Denominazione: **Intrapresa s.r.l.**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)  
 Valuta importi: **EUR**  
 Data documento: **2021-02-03** (03 Febbraio 2021)  
 Numero documento: **6/PS**  
 Importo totale documento: **208.00**

**Dati dell'ordine di acquisto**

Identificativo ordine di acquisto: 6  
Data ordine di acquisto: 2021-02-03 (03 Febbraio 2021)  
Numero linea ordine di acquisto: 1  
Codice commessa/convenzione: CAP.4512.00 - PROT. 1301 DEL 03/02/2021  
Codice Identificativo Gara (CIG): Z78306758E

**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **Gasolio**  
Quantità: **37.341**  
Unità di misura: **Lt**  
Valore unitario: **1.09745320**  
Valore totale: **40.98**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **TARGA**  
Valore testo: **EA294NA**  
Tipo dato: **SCONTRINO**  
Valore testo: **1864/T1**  
Valore data: **2021-01-28** (28 Gennaio 2021)  
Tipo dato: **DATA**  
Valore testo: **2021-01-28T18:30:36+0100**

**Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **Gasolio**  
Quantità: **43.316**  
Unità di misura: **Lt**  
Valore unitario: **1.09751593**  
Valore totale: **47.54**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **TARGA**  
Valore testo: **CJ113YB**  
Tipo dato: **SCONTRINO**  
Valore testo: **1862/T1**  
Valore data: **2021-01-28** (28 Gennaio 2021)  
Tipo dato: **DATA**  
Valore testo: **2021-01-28T08:50:06+0100**

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **Gasolio**  
Quantità: **22.405**  
Unità di misura: **Lt**  
Valore unitario: **1.09752287**  
Valore totale: **24.59**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **TARGA**  
Valore testo: **FS809DC**  
Tipo dato: **SCONTRINO**  
Valore testo: **1859/T1**  
Valore data: **2021-01-25** (25 Gennaio 2021)  
Tipo dato: **DATA**  
Valore testo: **2021-01-25T10:49:24+0100**

**Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **Gasolio**  
Quantità: **53.071**  
Unità di misura: **Lt**  
Valore unitario: **1.08119312**  
Valore totale: **57.38**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **TARGA**  
Valore testo: **FP837CR**

Tipo dato: **SCONTRINO**  
Valore testo: **1836/T1**  
Valore data: **2021-01-14** (14 Gennaio 2021)  
Tipo dato: **DATA**  
Valore testo: **2021-01-14T17:22:07+0100**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **170.49**  
Totale imposta: **37.51**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)